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W odpowiedzi na Pana interpelację z 1 lutego 2021 r., złożoną wspólnie z radnymi Martą
Wojciechowską— Smolarz, Arkadiuszem Gardiaszem, Renatą Dyrda, Grzegorzem Kuczerą
i Maciejem Stieber, dotyczącą Programu Inwestycji Strategicznych — edycja II i III,
udzielam poniższych wyjaśnień.

Zgodnie z posiadaną dokumentacją techniczną i możliwościami finansowymi, Urząd
Miejski w Pszczynie wystąpi do Banku Gospodarstwa Krajowego z wnioskami o
dofinansowanie w ramach aktualnej edycji Programu Inwestycji Strategicznych.

Należy podkreślić, iż przy wyborze wniosków składanych w ramach Programu, Urząd
Miejski będzie kierował się kilkoma kluczowymi czynnikami:

— rzeczywistej potrzeby zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców;

— posiadanej dokumentacji technicznej i opracowań - umożliwiającej wszczęcie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z wytycznymi konkursu.

Dla przypomnienia, gmina musi rozpocząć procedurę przetargową poprzez ogłoszenie
postępowania zakupowego, w terminie 6 miesięcy, liczonego od daty udostępnienia
promesy wstępnej. Ważne jest, żeby zakres rzeczowy jednego wniosku był spójny, gdyż
procedura przetargowa musi być ogłoszona na całość. Bazując na poprzedniej edycji
Polskiego Ładu, szacujemy, że ogłoszenie przetargu nie może nastąpić później niż we
wrześniu/październiku 2022 r. W związku z powyższym, powinny to być inwestycje,
których realizacja może rozpocząć się na przełomie 2022 i 2023 r.;

— realnych możliwości finansowych gminy.
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Planowane do złożenia inwestycje dotyczą obszarów: infrastruktury wodno—

kanalizacyjnej, drogowej, kulturalnej i edukacyjnej. Państwa propozycje w dużej mierze

pokrywają się z planami inwestycyjnymi gminy w tym naborze, co stanowi potwierdzenie

zasadności projektowanych inwestycji.
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Otrzymują:

1. Marta Wojciechowska — Smolarz Radna Rady Miejskiej w Pszc nie,

Arkadiusz Gardiasz Radny Rady Miejskiej w Pszczynie

Renata Dyrda Radna Rady Miejskiej w Pszczynie,

Grzegorz Kuczera Radny Rady Miejskiej w Pszczynie.

Maciej Stieber Radny Rady Miejskiej w Pszczynie,W
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Do wiadomości:

1. Leszek Szczotka

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie
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